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И С П Р А В К А
НА ТЕХНИЧКА ГРЕШКА

Во Универзитетски билтен бр. 385 од 1.4.2026 година, на страница 135, е 
објавен Реферат за избор на наставник во насловно звање насловен вонреден 
професор за наставно-научната област физиологија и патофизиологија на 
Факултет за медицински науки, Универзитет „Гоце Делчев“ – Штип. На 
првата страница од Рефератот, во насловот, во првиот пасус и на крај – во 
Заклучок и предлог – е напишано „наставно-научна област физиологија и 
патофизиологија“. 

Се врши исправка на техничка грешка и гласи „наставно-научна област 
физиологија“.   

Факултет за медицински науки
Декан,
проф. д-р Катерина Златановска, с.р.


